Вутиноб А



администрация городского округа «город лесной» $P\ A\ C\ \Pi\ O\ P\ S\ K\ E\ H\ U\ E$

04.08.2023

№ 290-p

г. Лесной

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией (отраслевыми (функциональными) органами администрации) городского округа «Город Лесной», подведомственными им учреждениями, и организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденный распоряжением администрации городского округа «Город Лесной» от 10.01.2023 № 3-р

Во исполнение Федеральных законов от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об предоставления государственных муниципальных И от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановления Российской Федерации от 27.05.2023 № 829 «Об утверждении единого стандарта предоставления государственной и (или) муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории соответствующего субъекта Российской Федерации», постановления главы администрации городского округа «Город Лесной» от 04.12.2012 № 1846 «O внесении изменений и дополнений в устав муниципального казенного *учреждения* «Имущественное казначейство» (с изменениями):

1. Внести изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией (отраслевыми (функциональными) органами администрации) городского округа «Город Лесной», подведомственными им учреждениями, и участвующими В предоставлении муниципальных организациями, утвержденный распоряжением администрации городского округа «Город Лесной» от 10.01,2023 № 3-р «Об утверждении перечней муниципальных и государственных услуг, предоставляемых администрацией (отраглевыми (функциональными) органами администрации) городского округа «Город Лесной», подведомственными учреждениями. организациями, участвующими предоставлении муниципальных услуг» изменениями, внесенными распоряжениями администрации городского округа «Город Лесной» от 21.02.2023 № 59-р, от 17.04.2023 № 151-р), следующие изменения:

1.1. Добавить строки 7.8 и 12.2 следующего содержания:

7.0	n				П
7.8.	Выплата компенсации части				Парамонов
	родительской платы за присмотр и уход	Į į			Алексей Павлович
	за детьми в государственных и	да	нет	да	-
	муниципальных образовательных				
	организациях, находящихся на				
	территории соответствующего субъекта				
	Российской Федерации				
12.2.	Погребение умерших на безвозмездной				Боровикова
	основе (в рамках гарантированного	да	нет	нет	Татьяна Владимировна
	перечня услуг по погребению)				

1.2. Изложить строку 11.1 в следующей редакции:

11.1.	Заключение, изменение и расторжение договоров социального найма жилых	нет	нет	нет	Вохринцова Ольга Николаевна
	помещений				

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на председателя комитета экономического развития, торговли и услуг администрации городского округа «Город Лесной» Малохатко И.В.

Исполняющий обязанности главы городского округа «Город Лесной»

Е.А. Виноградова